

## İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN ALTINCISI AFYON'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Odamız ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde maden kazalarının yoğun olarak yaşandığı bölgelerde yapılması planlanmış olan iş güvenliği eğitimlerine devam edilmektedir.

Bu kapsamda altıncı iş yeri eğitimi, 22 - 23 Mayıs 2008 tarihlerinde Afyonkarahisar' da gerçekleştirilmiştir. Eğitimin açılışına Afyonkarahisar Vali Yardımcısı, Kocatepe Üniversitesi Rektörü, Afyonkarahisar Belediye Başkanı, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı, Odamız yetkilileri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri, Üniversite öğretim görevlileri, meslektaşlarımız ve çok sayıda çalışan katılmıştır.



Kocatepe Üniversitesi Ahmet Necdet Sezer kampüsünde gerçekleştirilen eğitimin açılış konuşmalarında; eğitim programının Afyon'da yapılmasının önemi, kazaların ve meslek hastalıklarının önlenmesine yapacağı katkılar dile getirilmiş, eğitilmiş kişilerle yapılacak madencilik faaliyetlerinde kazaların azalmasının yanı sıra verimliliğin artacağı vurgulanmıştır.

İki gün süren eğitime mermer sektöründe çalışan 350 işçi ve 35 maden mühendisi ile maden mühendisliği bölümü öğrencileri katılmış ve konularında uzman kişiler tarafından iş kazalarının azaltılması ve iş güvenliği konularında sunumlar yapılmıştır.

Eğitim süresince meslektaşlarımızla Odamızdan beklentileri ve sorunları ile ilgili görüşmeler yapılmıştır.

Eğitim programı 28 Mart Cuma günü saat 18.00' de sona ermiştir.

Eğitim sonrası Alimoğlu Mermer Fabrikası ziyaret edilmiş ve çalışmalarla ilgili bilgi alınmıştır. İlgilerini esirgemeyen şirket yetkililerine ve meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Etkinlik süresince bizlere her konuda destek olan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali ALTUNTAŞ' a, Afyon Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Celaletdin GÜREL'e, Afyon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Melih YURTER' e, Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir YEŞİLAY'a, Organize Sanayi Bölge Müdürü İbrahim ÖZSOY' a, Afyon Kocatepe Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. İsmet DOĞAN' a, Odamız İl Temsilcisi Metin ERSOY' a , İl Temsilciliği Yöneticileri Liyaddin YEŞİLKAYA, Şükrü TUR ve Ali ÖZTAŞ' a, meslektaşlarımıza ve tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz.